
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  19.01.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 15 
състав, в публично заседание на 19.01.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Полина Якимова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Клавдия Дали, като разгледа дело номер 6636 

по описа за 2018 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 На поименното повикване в 14:35 ч. се явиха: 

 

ЖАБОПОДАТЕЛЯТ БГ Е. Д. Е. .ПРЕДСТАВЛЯВАНО ОТ Т. В., редовно и 

своевременно уведомен,  представлява се от адв. Б., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ НА ДИРЕКЦИЯ ОДОП С., редовно и своевременно 

уведомен, представлява се от юрк. В., с пълномощно по делото. 

Явява се вещото лице ТЕМЕНУЖКА С. Ш., редовно уведомена. 

 

СТРАНИТЕ/поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ, като съобрази липсата на процесуални пречки за разглеждане на делото в 

днешното с.з.  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ПРИСТЪПИ към изслушване на допълнението на допуснатата съдебно-счетоводна 

експертиза. 

Вещото лице е със снета самоличност.  

ПРЕДУПРЕДЕНА за наказателната отговорност по чл. 291 от НК. Обещава да даде 

вярно и безпристрастно заключение.  

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Представила съм заключение, което поддържам. 

 

СТРАНИТЕ/поотделно/: Нямаме въпроси към вещото лице. Да се приеме 

допълнението на ССчЕ. 

 



След изслушване на заключението на съдебно- счетоводната експертиза и 

становището на страните, 

СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА заключението на допълнението към съдебно- счетоводна експертиза. Да се 

изплати на вещото лице възнаграждение от внесения депозит, в размер на 200.00 

(двеста) лева, за което се издаде РКО. 

 

АДВ.Б.: Във връзка с изготвеното заключение, представям  хронологични и 

аналитични ведомости, с които е разполагало и вещото лице. 

 

ЮРК.В.: Запозната съм с тях. Да се приемат.   

 

СЪДЪТ, по доказателствата, 

ПРИЕМА днес представените доказателства, от адв. Б., по делото.  

 

АДВ. Б.: Няма да соча други доказателства. Нямам доказателствени искания. 

ЮРК. В.: Няма да соча други доказателства. Нямам доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ НАМИРА, че спорът е изяснен от фактическа страна, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

 

АДВ.Б.: Моля да отмените обжалвания ревизионен акт. Претендирам разноски, 

съобразно списък, който представям. Моля да ми предоставите срок за писмени 

бележки.  

ЮРК.В.: Моля да постановите решение, с което да отхвърлите жалбата като 

неоснователна и недоказана. Моля да потвърдите ревизионния акт в обжалваната част 

по съображения, подробно изложени в решението на директора на дирекция ОДОП 

С.. Моля да ми присъдите юрисконсултско възнаграждение, на основание чл.161, ал.3 

ДОПК предвид обстоятелството, че от жалбоподателя едва пред съда бяха 

представени доказателства, които са част от неговото счетоводство. Правя възражение 

за прекомерност на адвокатското възнаграждение. 

 

СЪДЪТ  предоставя 7 дневен срок, на адв. Б. за представяне на писмени бележки.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в  14:43 ч. 

        

СЪДИЯ: 

      

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


